- 1 -

文件
会农领发〔2021〕31 号

中共会宁县委农村工作领导小组
（会宁县实施乡村振兴战略领导小组）

关于 2021 年中央定点帮扶资金部分项目调项的
批 复

县乡村振兴局：

贵单位报来《关于申请 2021 年中央定点帮扶资金部分项目

调项的报告（会乡振局发〔2021〕57 号）文件已收悉。经中共会

宁县委农村工作领导小组研究，原则同意项目调整，并有关事宜

批复如下：

一、同意将结余资金的 604.3928 万元予以调项为：2022 年科

技抗旱增收工程地膜项目，为全县 28 个乡镇脱贫户、边缘易致贫

中共会宁县委农村工作领导小组
（会宁县实施乡村振兴战略领导小组）

- 2 -

户及突发严重困难户共 12914 户 58115 人，人均推广全膜玉米和

黑膜马铃薯各 2 亩，共推广全膜种植 232460 亩，每亩补助地膜 2

公斤，共需补助地膜 464.92 吨，按 1.3 万元/吨计算，共需资金

604.3928 万元。

二、请各相关单位严格执行《甘肃省财政衔接推进乡村振兴

补助资金管理办法》等要求，按调整后的项目计划，抓紧组织项

目实施，尽快发挥资金效益。

此复。

中共会宁县委农村工作领导小组

2021 年 11 月 17 日

中共会宁县委农村工作领导小组办公室 2021 年 11 月 17 日印发